
地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土木工事業那賀川、羽ノ浦、富岡、宝田、中
野島、長生、大野、加茂谷地区特Ａ級、Ａ級、Ｂ級、Ｃ級の計３７者を選定した。

１／２

204-01-204-01-0005-0205

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　（指名理由）

(有)瀬川建設興業 瀬川　久志  不 参 加 　   

(株)藤本建設 藤本　和憲  不 参 加 　   

(有)徳真サービス 今川　博之  不 参 加 　   

中西産業(有) 中西　勝二  辞　退　　   

(株)大一建設 幸田　大作  辞　退　　   

(有)日向建設 高橋　美千代 1 ¥2,410,000-   

(有)豊成組 古賀　聖大  辞　退　　   

(株)剛生建設 門田　弥重  辞　退　　   

(株)森隆建設工業 森本　美都  不 参 加 　   

名正土建(株) 田村　浩二  辞　退　　   

小島建設 小島　厚次  不 参 加 　   

(株)水本建設 水本　鉄也  辞　退　　   

(有)中山工務店 中山　茂  辞　退　　   

(有)佐坂土建 佐坂　明利  不 参 加 　   

(株)川北 岩佐　宗幸  不 参 加 　   

(株)平山 梅谷　正二  辞　退　　   

(株)高野組 高野　哲郎  不 参 加 　   

住友建設(有) 住友　修  不 参 加 　   

(有)秋月組 秋月　徳  不 参 加 　   

(有)島田建設 島田　章雄  不 参 加 　   

(株)藤建設 藤坂　英樹  辞　退　　   

(株)那賀川開発土木 鈴木　幹也  辞　退　　   

(株)宮本組 宮本　芳則  不 参 加 　   

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回 第　二　回

順位 入 札 額 順位 入 札 額

　 　

ランダム係数

最 低 制 限 価 格 ¥2,619,100- （ ¥2,381,000- ） 1.0050

工 事 箇 所 阿南市富岡町西新町

落 札 業 者 名
有限会社　日向建設

代表取締役　高橋　美千代

予 定 価 格 ¥2,921,600- （ ¥2,656,000- ）

NO. 213

入 札 結 果 及 び 経 過

所 管 課 建設部土木課

工 事 名 市道富岡中央線側溝整備工事 令和 5年 2月 1日 執行



　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　

 

 (有)池田産業 池田　洋一  辞　退　　

(有)松浦建設 松浦　浩二 不 参 加 　  

(株)奥谷組 奥谷　幸義  不 参 加 　

(有)南川建設 近藤　俊昭  不 参 加 　

(株)湯浅土建 湯浅　雅史  不 参 加 　

八千代工業(有) 近藤　有朋  不 参 加 　

(有)ダイケン美装商事 近藤　浩之  不 参 加 　

川中土建 川中　百合江  不 参 加 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　

　 　 　 　

　 　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回 第　二　回

順位 入 札 額 順位 入 札 額

ユニオン建工 橋本　義則  不 参 加 　   

(株)真代組 中村　和好  不 参 加 　   

秋本重建設 秋本　章廣  不 参 加 　   

丸協建設 岡　美弘  辞　退　　   

中幸建設(有) 中西　由美子  辞　退　　   

(株)中道組 中道　武  不 参 加 　   

 

 

  

  

  

  

  

  

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

204-01-204-01-0005-0205

　 　

　 　

　 　 　

　 　 　

　

　 　 　

　 　

　 　

　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　

　 　 　 　 　 　

　　 　

　

工 事 名 市道富岡中央線側溝整備工事

２／２NO. 213

　

　

　



入札結果補足資料
NO. 213

工 事 名 市道富岡中央線側溝整備工事

工 事 箇 所 阿南市富岡町西新町

ランダム係数 1.0050

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

(株)宮本組 000 　 　

(株)那賀川開発土木 000 令和 5年 1月31日  9時13分52秒359

(株)藤建設 000 令和 5年 1月31日  9時50分17秒384

(有)島田建設 000 　 　

(有)秋月組 000 　 　

住友建設(有) 000 　 　

(株)高野組 000 　 　

(株)平山 000 令和 5年 1月27日 12時49分 4秒029

(株)川北 000 　 　

(有)佐坂土建 000 　 　

(有)中山工務店 000 令和 5年 1月28日 13時20分19秒921

(株)水本建設 000 令和 5年 1月31日  9時 1分26秒299

小島建設 000 　 　

名正土建(株) 000 令和 5年 1月30日 15時13分 6秒799

(株)森隆建設工業 000 　 　

(株)剛生建設 000 令和 5年 1月31日 10時55分13秒636

(有)豊成組 000 令和 5年 1月27日 12時51分39秒545

(有)日向建設 630 令和 5年 1月28日 11時35分31秒953

(株)大一建設 000 令和 5年 1月30日 14時42分31秒100

中西産業(有) 000 令和 5年 1月30日  8時42分51秒291

(有)徳真サービス 000 　 　

(株)藤本建設 000 　 　

(有)瀬川建設興業 000 　 　

ユニオン建工 000 　 　

(株)真代組 000 　 　

秋本重建設 000 　 　

丸協建設 000 令和 5年 1月31日 10時20分23秒614

中幸建設(有) 000 令和 5年 1月30日 16時38分 6秒659

(株)中道組 000 　 　

(有)松浦建設 000 　 　

(有)池田産業 000 令和 5年 1月27日 10時58分50秒423

(株)奥谷組 000 　 　

(有)南川建設 000 　 　

(株)湯浅土建 000 　 　

　 　

(有)ダイケン美装商事 000 　 　

204-01-204-01-0005-0205

１／２

八千代工業(有) 000



　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　

NO. 213 ２／２

工 事 名 市道富岡中央線側溝整備工事

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

川中土建

　 　

　 　
　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

000

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　
　 　

　 　　
　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

204-01-204-01-0005-0205

　 　 　 　

　 　 　 　


